[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  26.06.2014                                                                                                      № 123
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

29 декабря 2012 года № 305 «Об  утверждении состава административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации» от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях»  № 195-ФЗ от 30 декабря 2001 года, Законом Краснодарского края «Об административных   правонарушениях»   № 608-КЗ    от  23 июля  2003   года и в связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  29 декабря 2012 года № 305 «Об  утверждении состава административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции  (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению

                                                                                   администрации

                                                                                            Вышестеблиевского

                                                                                            сельского поселения

                                                                                            Темрюкского района

                                                                                               от 26.06.2014 г.  № 123
Состав

административной комиссии

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Хаджиди
Пантелей Константинович
	-

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель  комиссии;

	Шевченко

Николай Дмитриевич
	-
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	                     Члены комиссии:

	Бедакова

Лариса Николаевна

	-
	Начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	Колмык
Денис Валерьевич
	-
	Эксперт  по вопросам землеустройства и земельному контролю администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Кушик

Наталья Александровна
	-
	Заведующая отделом имущественных и земельных отношений администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Колмык
Наталья Григорьевна
	-
	Заведующая отделом муниципальных закупок администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Мельник

Марина Леонидовна
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Ноженко

Любовь Александровна
	-
	Руководитель органа территориального общественного самоуправления
(по согласованию);

	Сесюк

Александра Михайловна
	-
	Руководитель органа территориального общественного самоуправления
(по согласованию);

	Чумакова

Ольга Ивановна

	Руководитель органа территориального общественного самоуправления
(по согласованию);

	Бобровник

Любовь Александровна

	Руководитель органа территориального общественного самоуправления
(по согласованию);

	Александрович
Александр Александрович

	Руководитель органа территориального общественного самоуправления
(по согласованию)

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди